РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЯТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2025                                                  с. Чернопятово                                                                 № 21

[bookmark: _Hlk213702205]Об индексации с 1 октября 2025 года
оплаты труда работников Администрации
Чернопятовского сельсовета

В соответствии с постановлением  Правительства Алтайского края   от 27.09.2025 г. № 375  «Об индексации с 1 октября 2025 года оплаты труда работников краевых государственных учреждений», постановлением Администрации Павловского района от 01.10.2025 г. № 1642 «Об индексации с 1 октября 2025 года оплаты труда работников муниципальных учреждений района всех типов (автономных, бюджетных, казенных), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Индексировать с 1 октября 2025 года на 7,6  процента обеспечиваемую за счет средств местного бюджета оплату труда работников Администрации Чернопятовского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                       С.В. Ушаков